1 pedes spondeum explere persuasit Fleckeisenus annal. 1861 p. 576 integrum septenarium dimiciens, cum olim duorum frusta dedissem, quorum alterum an pedes inciperet. 2 ictus scena haut cod.: scripsi secena et sicine inserui 3 ornamentum incedunt nobili ignobiles cod. ornamento incedunt gnobiles ignobili O. Muellerus ornamento incedunt gnobili, om. ignobiles, Scaliger. Versum expleas scribendo istoc ornamento uel ornamento istoc incedunt; ornamentum autem fortasse mentula est.

INCERTI NOMINIS RELIQVIAE

I (?)

áffatim

5 Edí bibi lusi

II

uecorde et málefica

Vacérra

III

Lépus tute es et púlpamentum quaéris

Q. ENNIVS

CAVPVNCVLA

huic est ánimus propitiábilis.

INC. NOM. REL. I Pauli Festus p. 11 M. 'affatim dictum a copia fatendi, siue abundanter. Linius: affatim' e. q. s. 'Terentius affatim dixit pro eo, quod est ad lassitudinem.' Sed Terentius eo vocabulo usus non est: num Titinius? Thesaurus nou. Lat. in A. Mai auct. class. VIII 56 'affatim, abunde, opipare. Linius: affatim' e. q. s. Scaligero Homeri Odys. XV 373 expressa uidebantur. II Festus p. 375 M. 'uacerram Aelius et alii complures uocari aiunt stipitem, ad quem equos solent religare; Ateius uero Philologus hoc nomine significari maledictum magnae acerbitalis, ut sit uecors et uesanus teste Liuius, qui dicit: uecórde' e. q. s. (ad quem equos Ursinus ices excerpta Victorii hoc nomine significari male dictum Ursinus. . cum ad male dicendum exc. Victorii male dictum ad male dicendum Vaticani RS. ut sit Augustinus et Ursinus ut est Vaticani RS. . Victorii exc.) Homeri Odys. II 243 Scaliger, XVII 248 G. Hermannus Elem. 626 expressum putat III Vopiscus de Numeriano 13 (scriptorr. hist. Aug. II 221 J. 223 P.) 'ipsi denique comici plerumque sic milites inducunt, ut eos faciant uetera dicta usurpare. nam et lepus tute es et pulpamentum quaeris' (Ter. eun. III 1, 36) 'Liui Andronici dictum est, multaque alia quae Plautus Caeciliusque posuerunt.' ('multa alia quae' codd. 'multaque alia' Petrus 'caelius' Palat. 'celius' Bamb. m. 1.)

ENNI CAVPVNCVLA. Cf. Labbaei gl. 'coponicula καπηλειόν' (nam sic scribendum est.) Καπηλίδες Theopompi fabula fuit. Nonius 156, 31 'propitiabilis a propitiando. Ennius Cupiuncula: hinc' e. q. s.

5 edi bibi] aedibus *thesaurus* lusi ueretris *R. Klotzius annall. phil. XII* 320 6 . . . corde *Victorius ex Politiani apographo* uecors *Scaliger* malefici *Victorii exc.* 7 uacerra *Scaliger* uecordia *cod.* uecórde et málefica uacérra *numeris Saturnis Hermannus* 8 et *om. codd. Vopisci*
1 huic *edd. hinc libri*